
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Tuesday Series

2020-01-07 - Tuesday Series

07 01 2020 4816

Aman * * 1

* Гудвин * 1

* Djuffin * * * 1 0.3

* Joker * * 1

* Ш * 1

* XA1000000 М * 0

* Matilda 1

* Geralt Д * * 0

Шнурок * * * 1

* Donna-Roza М 0

красные

Siberian

9 1

4 8 5 7

10 8 5

8 3

3 6 1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: На угадайке правильно выбрал с кем попилиться и тем самым обеспечил победу красной команде



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Tuesday Series

2020-01-07 - Tuesday Series

07 01 2020 4818

* Djuffin Д * 0

Matilda * 1

* XA1000000 М * * 0

* Шнурок М 0

Donna-Roza 1

Siberian 1

Joker * 1

* 1

* Гудвин Ш * 1

* Geralt 1

красные

103 7 8

Aman

1

8 6 3 2 7

1 4 9

1 3 6

3 5
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ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Tuesday Series

2020-01-14 - Tuesday Series

14 01 2020 4822

* XA1000000 Ш 1

* Siberian * 1

* Aman М 0

* Joker 1

фрукт * 1

Stalker * 1

* ПиШи-ЧиТай Д * 0

Matilda 1

* Dona Roza М * 0

Djuffin * 1

красные

Metamorphosis

1
4

(4)
6

2

(3)
9

9 7

(7)
7

8 (9)
3

10
2
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ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Tuesday Series

2020-01-14 - Tuesday Series

15 01 2020 4849

* XA1000000 0

Aman М 1

* Шнурок 0

* Dona Roza 0

* Siberian Ш 0

Hyyy6 0

* ПиШи-ЧиТай Д 1

* Metamorphosis 0

* Matilda М 1

* Joker 0

черные

41 5 9

Djuffin

3 (9)
5

8
1

1
1

5
2

6

(5)
5

2
2

10

2
1

6
1

(10)
3

2 6
1

(1)
2
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ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Tuesday Series

2020-01-21 - Tuesday Series

21 01 2020 4848

* Aman 0

* Siberian 0

Убийца 0

Donna-Roza М 1

* Joker М * * 1

* XA1000000 Ш 0 0.3

Matilda 0

Шнурок Д * * 1

* ПиШи-ЧиТай * * 0

* Djuffin * * 0

черные

63 4 5

Geralt

1
5
5

2
5
5

(5)
9

(2)
4

3 8 7 10
3

3 (10)
4

7
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ


